
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

PROROGA TERMINE CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO 
DETERMINATO DI TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Bisetti Laura
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE
Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 

Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020 e n. 555 del 25/06/2025.

Premesso che con deliberazione n. 288 del 25/03/2025 è stata approvata la graduatoria 
di avviso pubblico a n. 1 posto di Tecnico di Neurofisiopatologia – Area dei professionisti 
della salute e dei funzionari ed è stato assunto a tempo determinato il candidato 
classificato al 1° ed unico posto della stessa, De Gennaro Marilena, il quale in data 
16/04/2025 ha sottoscritto contratto individuale di lavoro fino al 30/04/2026;

Preso atto che con nota prot. n. 10931 del 12/02/2026 il Direttore della SOC DIPSA ha 
richiesto un’assunzione a tempo determinato per il profilo professionale in questione, per 
far fronte alle esigenze dovute ad assenze dal servizio per motivi diversi;

Dato atto che è opportuno e razionale continuare ad avvalersi della suddetta unità 
attualmente in servizio a tempo determinato, già formata ed a conoscenza delle attività 
svolte presso l’ASL VCO, per far fronte alla succitata carenza;

Ritenuto pertanto di prorogare di 12 mesi, fino al 30/04/2027, il termine finale del 
contratto di lavoro a tempo determinato stipulato con De Gennaro Marilena, in qualità di 
Tecnico della Neurofisiopatologia;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1°) Di prorogare, tenuto conto di quanto in premessa precisato, di 12 mesi, fino al 
30/04/2027, il termine finale del contratto individuale di lavoro a tempo determinato 
(Rep. n. 149/2025), in scadenza, stipulato con De Gennaro Marilena, in qualità di 
Tecnico della Neurofisiopatologia.

2°) Di invitare la suddetta dipendente alla sottoscrizione della proroga in questione.

3°) Di dare atto che l’onere economico conseguente rientra nel tetto di spesa 
assegnato dalla Regione Piemonte all’A.S.L. VCO ed è da imputarsi nel bilancio 2026 
ai conti del personale dipendente.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 4

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, in  
considerazione della necessità di prorogare il rapporto di lavoro in questione.


		2026-02-20T08:55:19+0000
	Barbara Buono


		2026-02-20T11:05:51+0000
	Daniela Kozel


		2026-02-20T11:41:07+0000
	Francesco Cattel




